

Entreprenørfirmaet Brdr. Henriksen ApS
Faurbjergvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr. 27 73 49 79

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2016

Kasper Mosegaard Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørfirmaet Brdr. Henriksen ApS
Faurbjergvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 73 49 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Kasper Mosegaard Henriksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 766.039, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.359.190.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.761.493	2.415
Personaleomkostninger	1	(1.515.432)	(1.140)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(189.142)</u>	<u>(129)</u>
Resultat før finansielle poster		1.056.919	1.146
Finansielle indtægter	3	5.437	3
Finansielle omkostninger	4	<u>(62.221)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		1.000.135	1.124
Skat af årets resultat	5	<u>(234.096)</u>	<u>(275)</u>
Årets resultat		<u>766.039</u>	<u>849</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>766.039</u>	<u>849</u>
		<u>766.039</u>	<u>849</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.919	671
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.014.919</u>	<u>671</u>
Deposita		80.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.094.919</u>	<u>671</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	178
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.543.738	1.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.234	195
Tilgodehavender		<u>2.662.972</u>	<u>1.755</u>
Likvide beholdninger		<u>1.641.879</u>	<u>752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.304.851</u>	<u>2.685</u>
Aktiver i alt		<u>5.399.770</u>	<u>3.356</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.234.190</u>	<u>1.469</u>
Egenkapital	7	<u>2.359.190</u>	<u>1.594</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>33.496</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.496</u>	<u>15</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.365.652	1.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.253	36
Selskabsskat		215.965	260
Anden gæld		<u>1.268.214</u>	<u>446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.007.084</u>	<u>1.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.007.084</u>	<u>1.747</u>
Passiver i alt		<u>5.399.770</u>	<u>3.356</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.468.151	1.593.151
Årets resultat	0	766.039	766.039
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.234.190	2.359.190

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.360.893	998
Pensioner	8.132	0
Andre omkostninger til social sikring	25.350	18
Andre personaleomkostninger	121.057	124
	1.515.432	1.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	189.142	129
	189.142	129
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.142	129
	189.142	129
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.300	1
Andre finansielle indtægter	1.137	2
	5.437	3
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.221	24
Valutakurstab	0	1
	62.221	25

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	215.965	260
Årets udskudte skat	<u>18.131</u>	<u>15</u>
	<u>234.096</u>	<u>275</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.079.794
Tilgang i årets løb	<u>533.130</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.612.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	408.863
Årets afskrivninger	<u>189.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>598.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.014.919</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	33.496	15
	<u>33.496</u>	<u>15</u>

9 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser over for moderselskab

Selskabet indgår i sambeskatning med Mosegaard Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende for modervirksomheden.

Arbejdsgarantier over for kunder udgør 1.971 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 5 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 27 t.kr., i alt 594 t.kr.

Restløbetid i 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 144 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mosegaard Holding ApS
 Faurbjergvej 14
 4300 Holbæk